

Kandidater søges til Landbrugets arbejdsmiljøpris 2012

Er dit arbejdsmiljø 25.000 kr. værd? Så har din arbejdsplads chancen for at blive kandidat til årets arbejdsmiljøpris.

Går du glad på arbejde og ser frem til mødet med kollegerne hver dag? Gør du en indsats for at lette de tunge arbejdsopgaver med teknologi, så du og dine medarbejdere kan koncentrere jer om at passe dyrene? Eller er det helt andre forhold, der gør, at du synes dit arbejdsmiljø er noget helt specielt? Så er det måske din arbejdsplads, der skal indstilles til årets arbejdsmiljøpris. Alle kan melde ind – arbejdstager, arbejdsgiver, rådgivere eller andre, der kender et landbrug, hvor arbejdsmiljøet er i top.

Videncentret for Landbrug uddeler hvert år Landbrugets Arbejdsmiljøpris til en landmand, der gør en særlig indsats for at skabe og udvikle et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø på sin bedrift. Modtageren af prisen løser opgaven med dygtighed, seriøsitet og kreativitet og viser gennem sit eksempel nye veje og inspirerer sine kolleger.

Årets vinder skal blandt andet:

- Have et landbrug med produktion.
- Have ansatte og være en god arbejdsgiver.
- Kunne præsentere en sikker og ryddelig arbejdsplads.
- Arbejde med sikkerheden på alle niveauer.
- Have gjort noget ekstra for sikkerheden og det gode arbejdsmiljø.

Indstilling af kandidater

Er det dig der skal have prisen i 2012, eller kender du nogen, som du synes fortjener at blive hædret, så send en mail til arbejdsmiljøchef Helle Birk Domino, hbd@vfl.dk, hvor du begrundet din indstilling. Vi skal have din indstilling senest den 6. august 2012.

Læs mere i pjecen om [vinderen af Landbrugets Arbejdsmiljøpris 2011](#)

Pjecen på [enaelsk](#)

Landbrugets Arbejdsmiljøpris er støttet af følgende sponsorer:



Sidste års vinder af Arbejdsmiljøprisen var Ravninggård, som drives af to generationer af familien Sørensen. Fra venstre Søren og Hanne Sørensen og Bente og Ole Sørensen. Foto: Uggi Kaldan.



Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har deltaget i finansieringen af projektet.

Promilleafgiftsfonden for landbrug